
25/08/2017 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=681398&tipo=t 1/1

PODER LEGISLATIVO
 Senado Federal

  
Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00080/2017
  

Às 14:42 horas do dia 25 de agosto de 2017, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. ILANA TROMBKA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 00200.016529/2016, Pregão nº
00080/2017. 
 

 
Resultado da Homologação

 
Item: 1
Descrição: Prestação de Serviços de Lavanderia
Descrição Complementar: Prestação de Serviços de Processamento de Roupas de Serviços de Saúde, envolvendo o
processamento de roupas e tecidos em geral em todas as suas etapas, desde sua utilização até o seu retorno em ideais
condições de reuso, sob situações higiênico-sanitárias adequadas.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1.920 Unidade de fornecimento: Quilograma
Valor estimado: R$ 21.350,4000 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: ESTERILAV ESTERILIZACAO DE MAT HOSPITALARES LTDA - EPP , pelo melhor lance de R$
21.350,4000 , com valor negociado a R$ 19.200,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 22/08/2017
12:17:54 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ESTERILAV ESTERILIZACAO DE
MAT HOSPITALARES LTDA - EPP, CNPJ/CPF: 00.814.860/0001-69, Melhor lance: R$

21.350,4000, Valor Negociado: R$ 19.200,0000

Homologado 25/08/2017
14:42:06

ILANA
TROMBKA

Fim do documento


